1

ПРОТОКОЛ № 2

учредительного собрания первичного отделения МБОУ СОШ №9
наименование образовательной организации, муниципального образования

Московского областного регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников»

г.о. Мытищи, Мытищинский район,
Московская область

10.03.2021

Время 15:50

Присутствовало 11 чел.

1. Лемешко Ирина Валерьевна, заместитель директора по воспитательной

работе;

2. Сергушкина Жанна Викторовна, педагог-организатор;
3. Старцева Александра Андреевна, куратор РДШ, педагог-организатор;

4. Крючкова Ольга, ученица 11 класса;

5. Медоян Лилит, ученица 10 класса;

6. Крыжановская Валентина, ученица 10 класса;

7. Мартьянова Виталина, ученица 9а класса;

8. Дунин Василий, ученик 9а класса;

9. Иванов Алексей, ученик 9б класса;

10. Серобян Варсик, ученица 8а класса;

11. Жорова Амалия, ученица 8б класса;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Привлечение участников в направления РДШ

2. Утверждение плана мероприятий на Международный женский день

3. Результаты работы актива первичного отделения РДШ

I. По первому вопросу повестки Привлечение участников в

направления РДШ слушали Старцеву А.А., которая предложила

информировать о деятельности РДШ через школьную газету «Школярус».

Проголосовало:

«За» - 11 (одиннадцать); «Против» - 0 (нет); «Воздержались» - 0 (нет).

РЕШИЛИ: разработать и направить в пресс-центр гимназии

информацию для размещения.

II. По второму вопросу повестки дня Утверждение плана

мероприятий на Международный женский день» слушали Сергушкину Ж.В.,

которая рассказала о плане мероприятий на день. План выставлен на

голосование.
Проголосовало:

2

«За» - 11 (одиннадцать); «Против» -0 (нет); «Воздержались» -0(нет).

РЕШИЛИ: Принять план мероприятий и распределить обязанности по

его реализации.

III. По третьему вопросу повестки Результаты работы актива

первичного отделения РДШ» слушали активистов РДШ (Крючкову Ольгу и

Дунина Василия.) с анализом деятельности. Крючкова О. предложила считать

результаты        удовлетворительными.

Проголосовало:

«За» - 11 (одиннадцать); «Против» -0 (нет); «Воздержались» -0(нет).

РЕШИЛИ: принять к сведению и поддержать цели и задачи Устава

РДШ.

Председатель Собрания
подпись

Секретарь Собрания
подпись

А.А. Старцева

Ж.В.Сергушкина